Suscripción extraordinaria con motivo del Jubileo Sacerdotal  
de Su Santidad Pio X.

	Ptas. Cts.
<i>Suma anterior. . . . .</i>	<b>1,660 16</b>
Párroco de Gómara.....	4 »
Párroco y feligreses de Quintana Redonda.....	5 »
Párroco de Torreandaluz.....	2 »
Idem de Santervás de la Sierra.....	1 25
Idem de Pinilla de los Barruecos.....	2 »
Idem de Mamolar.....	1 »
Idem de Fuentelfresno.....	1 »
Idem de Berzosa.....	2 »
M. I. Sr. D. Pedro N. Ilarregui, Canónigo.....	10 »
Párroco de La Alameda.....	2 25
Idem de Valdeavellano de Terra.....	5 »
Idem de Aldeanueva de la Serrezuela.....	3 »
Idem de Cabrejas del Campo.....	1 50
<i>Suma y sigue.....</i>	<b>1.700 76</b>

AGENDA IN COLLATIONE 1.<sup>a</sup> DIE 7.<sup>a</sup> MAII ANNI 1908

QUAESTIO MORALIS

**Actus humanus, ejus divisiones ejusdemque constitutiva: actus hominis?**

CASUS

Arsenius, homo probus, sed indole petulans, cum inimico suo occurrisset, ab eo que non solum verbis, sed et verberibus lacessitus fuisse, desiderio illum occidendi inardescit, et accepo pugione in eum irruit; verum irae impetu cohibito, ab inimico aufugit. Subinde vero sui compos factus reformidat ne lethalem culpam admisserit, ideoque nulla interjecta mora, ad confessarii pedes provolbitur. Idem etiam, licet ad gravem blasphemandi consuetudinem destruendam serios adhibuerit conatus, in rixa cum ad-

versario quodam habita, in blasphemias erumpit; ideoque ad diluendam hanc conscientiae noxam confessarium iterum requirit. Quaeritur. Quid sit voluntarium ac quae in eo requirantur? An Arsenius in duplici casu pecaverit?

QUAESTIO LITURGICA.

**Quid praescribitur in Titulo 12 circa ofertorium, Secretas, Praefationem et Canonem? Quae Praefatio dicenda in festis Sanctorum et in feriis?**

AGENDA IN COLLATIONE 2.<sup>a</sup> DIE 21 MAI

QUAESTIO MORALIS

**Voluntarium simpliciter ac secundum quid; Directum et indirectum; tacitum ac praesumptum.**

CASUS

Barnaba Bedae inimico suo nocere volens ejus asinum plumbo tracicere intendit: sed heu! duplex ei accedit infortunium. Nam asinus globo non attingitur, dum vacca Petri amici sui quae post densam sepem quiete jacebat, nec ab ipso cerni poterat, infeliciter occiditur. Alias volens injuria afficere Leonem ejus inimicum, statuit occidere equum valde carum Leoni ipsi; sed inter noctis tenebras non bene discernens, interfecit par asinorum ejusdem Leonis sibique carissimum. Quaeritur: Quid sit non voluntarium et involuntarium ac in quo differunt? An Barnaba restituere teneatur pro asino non damnificado vel pro vacca occissa in primo casu? An in secundo teneatur necne, et quatenus affirmative quid restituere debeat?